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قزوین- مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: رییس اتاق بازرگانی قزوین 
گفت: نمی خواهیم جلوی حق سازمان 
تامیــن اجتماعی را بگیریم اما کســب 
درآمد از جیب کارفرمایان هنر نیست و با 
سند و مدرک می توان گفت نوعی دزدی 
آشکار از جیب فعالان اقتصادی صورت 

می گیرد.
به گزارش خبرنگارما، مهدی عبدیان 
در نشست خبری با اصحاب رسانه که در 
سالن جلسات اتاق بازرگانی قزوین برگزار 
شــد، با انتقاد از عملکرد منفی سازمان 
تامین اجتماعی در تعامل با فعالین بخش 
اقتصادی و هموارسازی مسیر رونق تولید 

اظهار کرد: این ســازمان با اجرای طرح 
تطبیق عناوین شغلی، درصدد پر کردن 

کسری درآمد خود است.
وی افزود: تامیــن اجتماعی افرادی 
که از ســال ۷۵، ۷۷ و ۸۰ مشغول به کار 
بوده اند و اکنون در آستانه بازنشستگی 
قرار دارند را مجبور به شکایت از کارفرما 
می کند که جریمه کارفرما به جیب کارگر 

هم نمی رود.
رئیس اتاق بازرگانی قزوین ادامه داد: 
در ۴۰ ســال گذشــته تامین اجتماعی 
نتوانســته منابع خــود را نگــه دارد و 
دولت های مختلف دســت در جیب این 

سازمان کرده اند.

رئیس اتاق بازرگانی قزوین با اشاره به 
پیگیری موضوع مذکور و حل آن از طریق 
دولت افزود: اگــر از طریق دولت نتوانیم 
مشــکل را حل کنیم از طریق دستگاه 
قضایی اقدام می کنیم. هــم حقمان را 
می گیریم و هم از طریــق قانونی قصور 
افرادی که بانی ایجاد دغدغه برای فعالین 

اقتصادی شده اند را پیگیری می کنیم.
عبدیــان ادامــه داد: مصوبه تطبیق 
عناوین شغلی برای کارگران مصوبه سال 
۹۵ است، چرا تامین اجتماعی به قبل از 
آن بازمی گردد؟ با تطبیق عناوین شغلی 
چه تغییری در بیمه، شغل و بازنشستگی 

کارگران اتفاق خواهد افتاد؟

رئیس اتاق بازرگانی اســتان قزوین 
گفت: با پرداخت بدهی گذشته و تقویت 
و تامین منابع مالــی ۳۰ میلیارد تومانی 
و تجهیز ساختمان اتاق و اقدامات موثر 
و صدور کارتهای جدیــد اتاق بازرگانی 

قزوین به درجه یک ارتقا یافت .
رییس اتاق بازرگانی قزوین یادآورشد: 
امروز اتاق به لحاظ تجهیزاتی و نرم افزاری 
تکمیل شده و دنبال پایان کار هستیم و 
امروز توانستیم ۱۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
تومان بدهی را پرداخت کردیم و با افتخار 
امروز دوبرابر بدهی گذشته در اتاق اعتبار 
مالی داریم و برای همه موضوعات مرتبط 
با اتاق هزینه کردیم و در حال حاضر ۳۰ 
میلیارد تومان اعتبــار داریم. وی گفت: 
امروز توانستیم از اتاق هم بودجه بگیریم و 
در همه حوزه ها حقمان را گرفتیم که این 

کار در گذشته انجام نشده بود. 
عبدیان یادآورشــد: پرسنل اتاق هم 
امروز پایش شده و همه نیروهای کاری 
جذب شدند و جایگاه اتاق از درجه دو به 

درجه یک ارتقا یافته است.
رئیس اتاق بازرگانی اســتان قزوین 
گفت: از رئیس جمهور انتظار داریم ضمن 
توجه به نظر قعالان اقتصادی در انتخاب 
استانداران با سرعت بیشتری عمل کنند 
زیرا در شرایط کنونی کارها متوقف شده 
و هیچ انگیزه ای برای پیگیری مطالبات 

تولیدکنندگان نیست.
مهدی عبدیــان اظهارداشــت: اگر 
مدیرانی که برای مســئولیت ها انتخاب 
می شــوند سیاسی باشــند از کارها باز 
می مانند و امروز یاید افرادی شایسته و 
توانمند برای مسئولیت های مهمی چون 

استانداری ها معرفی شوند تا گره گشای 
مشکلات باشند.

وی بیان کرد: در حوزه اقتصادی انتظار 
می رود رئیس جمهور محترم از نظر و ایده 
های فعالان اقتصادی توانمند و با تجربه 
استفاده کنند و بدانند این روند به بهبود 

فعالیتها کمک خواهد کرد.
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین در 
خصوص عملکرد مسئول ارشد استان در 
حوزه اقتصادی اظهارداشــت: ایشان در 
این دوره بیشتر درگیر مسائل سیاسی و 
عزل و نصبها بود و استان را سیاسی اداره 
کردند در حالی کــه قزوین یک منطقه 
اقتصادی است و با جرات می توان گفت در 
این سه ساله هیچ اتفاق خاصی در حوزه 
اقتصاد رخ نداد و صــادرات هم کاهش 

یافت و وضعیت عادی بود.
وی اظهارداشت: باید شایسته سالاری 
مورد توجه رئیس جمهور و وزیر کشور در 
انتخاب استاندار باشد و افرادی با سابقه 
اقتصادی و صنعتــی را معرفی کنند تا 
وضعیــت صنعتی اســتان از این حالت 

خارج شود.
رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان 
قزویــن گفــت: اولویت مــا در انتخاب 
اســتاندار یک فرد با رویکرد اقتصادی، 
صنعتی و بومی است که حداقل در دهه 
های گذشته با صنعت و تولید آشنا بوده 
و شایستگی اداره اســتان مهم قزوین را 

داشته باشد.
این صادرکننده نمونه کشور در ادامه 
گفت: مدتی اســت که استان رها شده و 
کسی پیگیر مطالبات صنعتگران نیست 
و تنها مدیری که همــواره همراه فعالان 

اقتصادی بوده علی رحمانی سرپرست 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
است که همچنان مسئولیت سرپرستی 
معاونت اقتصادی را بــر عهده دارند و هر 
مدیر واحد صنعتی که به ایشان مراجعه 
کرده همــکاری کردند و در نمایشــگاه 
اربیل هم  با مرخصی شــخصی شرکت 

کردند که قدردانشان هستیم.
وی در خصوص وضعیت صادرات هم 
گفت: متاسفانه در یک سال اخیر به دلیل 
مشکلات عدیده تولیدکنندگان از جمله 
تعهدات ارزی، نــرخ ارز، ناترازی انرژی و 
دهها چالش دیگر شــاهد کاهش تولید 
و صادرات بودیــم و امیدواریم در دولت 
چهاردهم با نگاه ویــژه و عملی به حوزه 
اقتصاد گام مهمی برای رفع موانع تولید 

برداشته شود.

رییس اتاق بازرگانی قزوین:

نمی خواهیم جلوی حق سازمان تامین اجتماعی را بگیریم

رییس اتاق بازرگانی 
قزوین گفت: 

نمی خواهیم جلوی 
حق سازمان تامین 
اجتماعی را بگیریم 
اما کسب درآمد از 
جیب کارفرمایان 

هنر نیست و با سند و 
مدرک می توان گفت 

نوعی دزدی آشکار 
از جیب فعالان 

اقتصادی صورت 
می گیرد.

حضور استاندار البرز ؛
 5 طرح عمرانی در شهرستان فردیس 

به بهره برداری رسید

کرج - معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرنی:  پنج 
طرح عمرانی، ورزشــی،اجتماعی و فرهنگــی  با حضور 

استاندار البرز در شهرستان فردیس به بهره برداری رسید.
 این پروژه ها شامل گرمخانه شهرداری، اردوگاه بازپروری 
معتادان و قرائت خانه در شهر فردیس و یک بوستان تفریحی 
و خانه کشتی شهید آیت الله رئیسی در مشکین دشت است 
که با اعتبار ۷۲۱ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفتند.

اســتاندار البرز در آیین گشــایش پروژه های عمرانی 
شهرســتان فردیس گفت: اکنون ۲ هــزار و ۲۰۰معتاد 
متجاهر در مراکز ماده ۱۶ اســتان نگهداری می شــوند و 
مجموعه اقدامات شاخص و کم نظیر استان البرز در قالب 
قرارگاه اجتماعی منجر به کاهــش ۲۴ درصدی جرائم و 

همچنین آسیب های اجتماعی شده است.
» مجتبی عبداللهی « افزود: همواره با شروع فصل زمستان 
شهرداری ها ماموریت های خاصی با عنوان مسوولیت های 
اجتماعی دارند که در این راســتا مجموعــه گرمخانه ای 

شهرداری فردیس احداث و پس از تجهیز راه اندازی شد.
وی افزود: اردوگاه بازپروری معتادان نیز با هدف جمع 
آوری، ساماندهی و درمان معتادان متجاهر و رفع موانع راه 
اندازی شد تا مسیری برای زندگی دوباره افراد آسیب دیده 
فراهم شود. وی گفت: براساس ارزیابی ستاد مبارزه با مواد 
مخدر کشور،البرز به عنوان استان برتر در ساماندهی و جمع 
آوری معتادان متجاهر و ساماندهی آنها تشخیص داده شده 
است. عبداللهی درزمینه فعالیت های اجتماعی و قرارگاه 
اجتماعی استان گفت: این فعالیت ها موجب شده تا کاهش 
بسیاری از آسیب های اجتماعی مانند طلاق در البرز باشیم.
وی خاطرنشان کرد: زیرســاخت ها باید در شهرستان 
فردیس و مشکین دشت با توجه به تراکم بالای جمعیت هرچه 
سریع تر تقویت شود . استاندار البرز اضافه کرد: تمام تلاش 
خود را با هماهنگی مدیران و دستگاه های اجرایی استان برای 
توسعه شهرستان فردیس با توجه به ظرفیت ها و قابلیت های 
آن بکار بسته ایم. وی از شهرداران فردیس و مشکین دشت 
خواست تا در راستای ارتقا و توسعه زیرساخت ها و سرانه ها 
بویژه در حوزه آموزش و پرورش، بهداشت و درمان و اماکن 
ورزشی بسته های تشــویقی اعم از اعطای پروانه رایگان و 
اختصاص اراضی مناســب را داشته باشند. اســتاندار البرز 
همچنین پس از حضور در گلزار شــهدای گمنام در شهرک 
وحدت به مقام شامخ شــهدای ادای احترام کرد و سپس به 

دیدار خانواده شهید خبرنگار مهدی همتی رفت.
    

دیدار مدیر شرکت ملی پخش 
 فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 

با نماینده ولی فقیه در استان 

تبریز-لطف اللهی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: ناصر راشدی 
مدیر شــرکت ملی پخش فــرآورده هــای نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی به همراه معاونین و مسئولین این منطقه با 
حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل امام جمعه 

محبوب تبریز و نماینده ولی فقیه در استان دیدار کرد.
ناصر راشــدی مدیر منطقه در دیدار با حجت الاسلام و 
المسلمین احمد مطهری اصل امام جمعه محبوب تبریز و 
نماینده ولی فقیه دراستان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهید خدمت آیت الله آل هاشم امام جمعه فقید شهر تبریز با 
ارائه گزارشی از رسالت کاری این شرکت در گستره عملیاتی 
منطقه گفت: با تلاش و همت شبانه روزی همکاران منطقه و 
مجموعه خدوم فعالان عرصه سوخت رسانی با انجام برنامه 
ریزی، تأمین و توزیع سوخت مورد نیازبخشهای مختلف 
مصرف اعم از صنعت، کشــاورزی، حمل و نقل و خدمات 
بی وقفه انجام می گیرد.  مدیرمنطقه آذربایجان شرقی در 
ادامه افزود در سایه تعامل و همدلی مجموعه صنعت نفت 
هیچ مشــکلی در توزیع فرآورده های نفتی وجود ندارد و 

سوخترسانی به صورت پایدارو مداوم در حال انجام است. 
سپس حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل 
امام جمعه محبوب تبریز و نماینده ولی فقیه دراستان، با 
بیان نقش و اهمیت صنعت نفت در حیات اجتماعی و اقتصاد 
کشورگفت: تلاش مدیریت و کارکنان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی در تأمین و توزیع مطلوب سوخت قابل 
تقدیر می باشد. امید است با همت و کارجهادی مشکلات 
احتمالی در ایــن حوزه حل و در خدمت رســانی به مردم 

شریف موفق باشید.
    

اطلاعیه شرکت توانیر؛
 ضرورت دقت در مصرف انرژی برای 

حفظ ذخایر سوخت نیروگاهی
سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شرکت 
توانیر در اولین اطلاعیه ی خود بــه منظور ایجاد آمادگی 
جهت مدیریت بار کشــور و  به تبع آن همه اســتان ها، در 
روزهای آغازی فصل سرما ،با اشاره به کاهش دمای هوا در 
نیمه شمالی کشور و افزایش مصرف گاز طبیعی، بر ضرورت 
دقت در مصرف انرژی برای حفظ ذخایر سوخت نیروگاهی 
تاکید کرد. در این اطلاعیه توانیر آمده اســت: با توجه به 
اینکه عمده برق کشور از طریق سوخت گاز در نیروگاههای 
حرارتی تولید می شود، تلاش برای تامین سوخت مورد نیاز 
نیروگاهها توسط همکاران وزارت نفت در حال انجام است.

این اطلاعیه می افزاید: حفظ روند کنونی برای تامین برق 
مورد نیاز کشور نیازمند همکاری همه هموطنان و دقت در 
مصرف برق و گاز است تا روند تامین انرژی کشور همچنان 

به صورت پایدار تداوم یابد.

استانها

تبریز-لطف اللهــی ،خبرنگارتوســعه ایرانــی: همزمان با 
گرامیداشــت هفته دفاع مقدس ، جایگاه اختصاصی منصوری 
فر بعنوان یکصد وهشــتاد و نهمین جایگاه عرضه سوخت مایع 
منطقه آذربایجان شرقی باحضور مســئولین استانی و صنعت 
نفت در کلانشهرتبریز مورد بهره برداری و در مدار سوخترسانی 
قرار گرفت ناصر راشــدی مدیر منطقه در مراسم افتتاح جایگاه 
اختصاصی منصوری فر که با حضور مسئولین استانی و صنعت 

نفت برگزار شد .
ضمن تبریک ایام حماسی هفته دفاع مقدس و گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای گرانقدر، ایثار و رشادت رزمندگان سرافراز 
جبهه های مقاومت در برابر اســتکبارگفت: استقلال و امنیت 
در مرزهای میهن اسلامی مدیون جانفشانی شهدای والامقام، 
جانبازان و ایثارگران عزیز است و پاسداشــت ارزشهای دفاع و 

مقاومت وظیفه ماست. 
ناصر راشدی با تشکراز تلاش پرویز منصوری فر بعنوان سرمایه 
گذار بخش خصوصی و پیگیری مســئولین در احداث جایگاه 
اختصاصی منصوری فر بعنوان یکصد وهشتاد و نهمین جایگاه 
عرضه سوخت مایع منطقه آذربایجان در کلانشهرتبریزافزود، 
جایگاه اختصاصی ســوخت مایــع منصوری فــر در زمینی به 
مســاحت ۲۵۰۰مترمربع با هزینه بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان با 

سرمایه گذاری بخش خصوصی در کلانشــهر تبریز مورد بهره 
برداری قرار گرفت. 

مدیر منطقه آذربایجان شرقی درادامه اظهار داشت، جایگاه 
مذکور دارای ۷ سکوی بنزین ســوپر و معمولی با چهار دستگاه 
تلمبه چهار نازله و یازده تلمبه دو نازله در مجموع با ۳۸ نازل و سه 
مخزن بنزین معمولی و سوپر به ظرفیت کلی نزدیک به ۱۵۰هزار 
لیتر بوده و با اشتغالزایی مستقیم برای ۱۲ نفر، آماده ارائه خدمات 
سوخت رسانی، رفاهی و خدماتی به  شهروندان و مراجعان عزیز 

می باشد.

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:دکتر محمدرضا 
ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حکمی 
دکتر جواد نظری را به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی اراک منصوب کرد.
در بخشــی از این حکم خطاب به دکتر جواد نظری، عضو 

محترم هیات علمی دانشگاه؛ آمده است:
خدمت به مردم عزیز کشورمان، فرصت و نعمت مغتنمی 
است که خداوند منان به بندگان خدوم خویش ارزانی داشته 
است. این فرصت در حوزه ســلامت ارزش مضاعفی دارد که 
نتیجه آن کاهش آلام مردم و ارتقا سلامت جامعه است. نظر 
به تعهد و تجارب ارزشــمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به 
سمت سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی اراک منصوب می شوید.  انتظار دارد با توجه به اهمیت 
تحقق شعارهای رئیس جمهور محترم در جهت اجرایی شدن 
سیاست  های کلی نظام سلامت و اهداف برنامه هفتم توسعه 
و ضرورت مشارکت و تکریم کلیه ذینفعان بخصوص اعضای 
محترم هیات علمی، کارکنان سلامت و دانشجویان عزیز در 
جهت اعتلای منزلت جامعه دانشــگاهی که پیشران توسعه 
کشور می باشــند، اقدام فرمائید. امیدوارم با توکل به خداوند 

متعال در انجام وظایف محوله موفق باشید.

لازم به ذکر است بخشی از ســوابق علمی و اجرایی دکتر 
جواد نظری، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اراک مشتمل بر 
دانشیار و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اراک، فارغ 
التحصیل پزشکی عمومی از دانشگاه جندی شاپور سال۷۶، 
مقطع تخصصی اطفال ســال ۹۵ از دانشگاه شهید بهشتی، 
مقطع فوق تخصص آلرژی و ایمونولوژی از دانشگاه ایران سال 
۱۴۰۱ می باشد و سوابقی همچون مدیریت شبکه بهداشت 
و درمان خمین در طول سالهای ۷۹ تا ۹۰ و معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشــکی اراک در ســالهای ۹۵ تا ۹۹ از جمله 

سوابق اجرایی وی است.

 همزمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس افتتاح شد؛
یکصد و هشتاد و نهمین جایگاه عرضه سوخت در آذربایجان شرقی

با حکم وزیر بهداشت؛ 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اراک منصوب شد

خبر

خبر

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیر 
هماهنگی بهداشــت و درمان هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: طرح پزشــک خانواده در راســتای کنتــرل، پیگیری 
بیماری ها و ایجاد طرح های غربالگری و سلامت در پالایشگاه 

اصفهان اجرایی می شود.
به گزارش  واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل پالایشگاه 
اصفهان  امید بویرحسنی، تصریح کرد: خوشبختانه کارکنان 
شاغل در پالایشگاه اصفهان در درمانگاه شهرک شهید منتظری 
اقدام به تشــکیل پرونده کرده اند و ما در ایــن زمینه پذیرای 
خانواده های مستقر در شهرک منتظری و شاهین شهر هستیم. 
وی ادامه داد: البته در شهرســتان خمینی شــهر نیز مرکز 
پزشک خانواده راه اندازی شــد و کارکنان و خانواده های آنان 
اقدام به تشــکیل پرونده کرده اند، و در شهرستان نجف آباد نیز 

یک مرکز پزشک خانواده عملیاتی شد. 
وی اظهار کرد: مرکز موجود برای پزشک خانواده در اصفهان 
درحال توسعه دامنه فعالیت است و در حال راه اندازی یک مرکز 

دیگر در اصفهان هستیم . 

همچنین الهه عظیمی، پرســتار طرح پزشــک خانواده 
در درمانگاه شهرک شــهید محمد منتظری، در این گفتگو 
با اشــاره به اینکه تاکنون ۵۰ درصد از کارکنان مســتقر در 
شاهین شهر و شهرک شهید محمد منتظری اقدام به تشکیل 
پرونده پزشــک خانواده کرده اند ادامــه داد: در حال حاضر 
بیماران خاصی چون مبتلایان به آســم، تالاســمی، دیابت، 
تیروئید، فشــارخون، پوکی شدید اســتخوان، کم خونی و 
مبتلایان به بیماری های چربی، فشارخون، هیپو تیروئید نیز 
از طریق تماس تلفنی که با آن ها برقرار می شود برای تشکیل 
پرونده پزشک خانواده فراخوانده شده اند و برای آن ها اقدام 

به تشکیل پرونده شده است. 
وی با اشــاره به اینکه برای ۸۰ درصد کارکنان مســتقر در 
نجف آباد و خمینی شــهر نیز پرونده پزشــک خانواده تاکنون 
تشکیل شده اســت ادامه داد: وقتی برای افراد پرونده پزشک 
خانواده تشــکیل می شــود اگر فرد نیاز به پزشک متخصص و 
آزمایشات تخصصی داشت به پزشک متخصص ارجاع می شود 
و نتیجه درمانی و دارویی نیز از پزشک متخصص برای ثبت در 

پرونده پزشکی به ما ارجاع می شود؛ ازاین رو ما بر روی مصرف 
دارو کنترل بیماری نظارت داریم.

عظیمی، با تأکید به اینکه طرح پزشــک خانــواده بر روی 

مدیریت هزینه های درمانی تأثیر دارد افزود: قطعاً با اجرای این 
طرح خطاهای پزشکی کاهش بسیاری خواهد داشت و نظارت 

بر کار پزشکان نیز انجام خواهد شد.

مدیر بهداشت و درمان پتروپالایش اصفهان اعلام کرد: 

اجرای طرح پزشک خانواده در پالایشگاه اصفهان

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی : استاندار  فارس با تاکید بر اینکه آمار و سرشماری را اقدامی واجب و مهم دانست و بر 
ضرورت استفاده از روش های جدید برای انجام سرشماری تأکید کرد.  

محمدهادی ایمانیه ، در نهمین جلسه شــورای برنامه ریزی و توسعه استان که با حضور یوســفی، مدیر کل دفتر محاسبه 
شاخص برنامه ها و سیاست های کلان مرکز آمار ایران در سالن شــهید قاضی استانداری فارس برگزار شد، آمار و سرشماری را 
اقدامی واجب و مهم معرفی کرد و گفت: در دنیای جدید، بدون آمار صحیح هیچ گونه برنامه ریزی دقیق، جامع و منطبق با اهداف 

مدنظر امکان پذیر نخواهد بود. 
 استاندار فارس به روش های سرشماری و مزایا و معایب آن اشاره کرد و گفت: باید از روش های جدید برای انجام سرشماری 
استفاده کرد تا ضمن دقت کافی، اطلاعات لازم و مورد نیاز جمع آوری شود. وی پرداخت کمترین هزینه همراه با کسب بالاترین 
نتیجه را یکی از نکات قابل توجه در سرشماری عنوان کرد و افزود: باید برای سرشماری ۱۴۰۵ از هم اکنون آماده شد؛ اگر امکاناتی 

نیز لازم است به خصوص در حلقه های سه گانه شهرداری، پست و سازمان آمار از هم اکنون تدبیر شود.
 نماینده عالی دولت در فارس از همه اعضای حاضر در جلسه و فرمانداران که به صورت بر خط در این جلسه شرکت داشتند 
خواست با تمام قوا سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان را برای سرشماری عمومی کشاورزی که از ۱۲ آبان ماه سال جاری تا 

۲۶ آذر ماه و به مدت ۴۵ روز، همزمان با سراسر کشور انجام می شود، یاری کنند.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: با اصلاح خط انتقال آب 
مخزن زینبیه، این مخزن مجدداً وارد مدار بهره برداری شد.

رضا داودی با اشاره به تعمیرات خط انتقال آب مخزن زینبیه گفت: به دلیل ترکیدگی لوله سایز ۴۰۰ »جی .آر .پی«، این خط 
انتقال از مدار بهره برداری خارج شده بود که پس از بازدید کارشناسان واحد اجرائیات آب و فاضلاب شهرستان کرمانشاه، اصلاح 

و راه اندازی مجدد آن در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: این عملیات به صورت اضطراری و شــبانه با تعویض لوله و حفاری در عمق ۲ متر، طــول ۳ متر و عرض ۲ متر در 

کمترین زمان ممکن انجام شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشــاه در ادامه از اصلاح شبکه آب شــرب بلوار خلیج فارس خبر داد و گفت: 
تعمیرات این خط نیز به  علت فرسودگی شبکه، با تعویض ۱۸۰ متر لوله سایز ۱۶۰ پلی اتیلن در کمترین زمان ممکن صورت 

گرفت.
داودی در پایان، ضمن قدردانی از پرســنل اداره اجرائیات شهرستان کرمانشاه، از شــهروندان درخواست کرد؛ در صورت 
مشاهده هرگونه شکستگی لوله و حوادث در حوزه آب و فاضلاب، مراتب را با مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ در میان بگذارند تا در 

اسرع وقت توسط همکاران ما رسیدگی شود.

استاندار فارس:

از روش های جدید برای انجام سرشماری استفاده شود
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

خط انتقال آب مخزن »زینبیه« کرمانشاه به مدار آبرسانی بازگشت


